
UCHWAŁA Nr 257 / 5133 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 marca 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości  

przez Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 63 § 1 Kodeksu cywilnego  

(Dz. U. z 2020 roku, poz. 1740 t.j.), oraz § 22 ust. 2 i § 19 ust. 2 pkt. 3 Uchwały  

nr XVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieoznaczony przez Muzeum Narodowe 

Ziemi Przemyskiej w Przemyślu: 

1) pomieszczenia o pow. 9,00 m2 w budynku magazynu mebli  

przy ul. Rogozińskiego 30 w Przemyślu, z przeznaczeniem na lokalizację węzła 

cieplnego W351, 

2) pomieszczenia o pow. 10,50 m2 w budynku magazynu rzemiosła  

przy ul. Rogozińskiego 30 w Przemyślu, z przeznaczeniem na lokalizację węzła 

cieplnego W352, 

3) pomieszczenia o pow. 7,90 m2 w budynku magazynu etnografii  

przy ul. Rogozińskiego 30 w Przemyślu, z przeznaczeniem na lokalizację węzła 

cieplnego W353, 

dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Przemyślu. 

 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 


